ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №59
Р Е Ш Е Н И Е

12 ноября 2025 года                   № 3-1

Санкт-Петербург

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых
избирательных комиссий избирательных участков

№№ 1994, 1998, 2001, 2002, 2003, 2005, 2007, 2008, 2012, 2013, 2021

В соответствии со статьей 26 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права  на  участие в  референдуме граждан Российской Федерации», разделом 2.1

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов

участковых избирательных комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 59 (далее – ТИК № 59)   р е ш и л а :

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 59 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
территориальной избирательной комиссии Ткачеву Е.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

                  Е.В. Ткачева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                     Т.В. Мандрова

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 59
от 12.11.2025 № 3-1

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 59
Санкт-Петербург

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность

назначения,
указанная

политической
партией

(при наличии)

№
избира-

тельного
участка

1.  Баранова Кристина Васильевна собрание избирателей по месту работы  1994
2.  Соловьева Кира Викторовна собрание избирателей по месту работы  1994
3.  Аксентьева Татьяна Александровна собрание избирателей по месту работы  1998
4.  Баймухамедова Александра Алексеевна собрание избирателей по месту работы  1998
5.  Колесова Мария Борисовна собрание избирателей по месту работы  1998
6.  Лучко Илья Алексеевич собрание избирателей по месту учебы  1998
7.  Пескова Анастасия Александровна собрание избирателей по месту работы  1999
8.  Грищенко Елена Анатольевна собрание избирателей по месту работы  2001
9.  Казиев Ислам Рашидханович собрание избирателей по месту работы  2001
10.  Коломенская Альбина Ярулловна собрание избирателей по месту работы  2001
11.  Преставская Диана Игоревна собрание избирателей по месту работы  2002
12.

Митюрина Татьяна Владимировна
Региональным отделением Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократическая партия
России

2003

13.  Бубнова Дарья Михайловна собрание избирателей по месту работы  2005
14.  Бикбаева Елена Борисовна собрание избирателей по месту работы  2007
15.  Ехменина Оксана Игоревна собрание избирателей по месту работы  2007
16.  Поведенок Наталья Николаевна собрание избирателей по месту работы  2007
17.  Амосова Анастасия Михайловна собрание избирателей по месту работы  2008
18.  Астанина Татьяна Викторовна собрание избирателей по месту работы  2008
19.  Бахарева Оксана Александровна собрание избирателей по месту работы  2008

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией

(при наличии)

№
избира-

тельного
участка

20.  Соколова Виктория Анатольевна собрание избирателей по месту работы  2008
21.  Ускова Мария Сергеевна собрание избирателей по месту работы  2008
22.  Черняева Виктория Лазаревна собрание избирателей по месту работы  2008
23.  Макарова Алевтина Александровна собрание избирателей по месту работы  2012
24.  Иванова Наталья Геннадьевна собрание избирателей по месту работы  2013
25.  Лебедева Варвара Васильевна собрание избирателей по месту работы  2013
26.  Николаев Андрей Анатольевич собрание избирателей по месту работы  2013
27.  Охотникова Татьяна Евгеньевна собрание избирателей по месту работы  2013
28.  Харина Наталья Викторовна собрание избирателей по месту работы  2013
29.

Антонова Алёна Владимировна
Региональным отделением Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократическая партия
России

2021